2

	[bookmark: _GoBack] ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHÂU THÀNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /LLV-UBND
Lịch tuần thay Giấy mời

	Châu Thành, ngày       tháng        năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC
Của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện Châu Thành
(Từ ngày 06/7 đến ngày 10/7/2020)

THỨ HAI, NGÀY 06/7:
- Chủ tịch, PCT.CN, PCT.KT: 7 giờ, dự chào cờ tại trụ sở Huyện ủy.
- Chủ tịch, PCT.CN: Sáng làm việc tại cơ quan. 13 giờ 30’, xem và góp ý diễn báo cáo các tiết mục văn nghệ và đoàn thiếu nhi chúc mừng Đại hội, điểm tại Hội trường Huyện ủy.
- PCT. Thường trực: 7 giờ 30’, dự Kỳ họp thứ 16 HĐND tỉnh Hậu Giang Khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021, điểm tại Hội trường UBND tỉnh (cả ngày).
- PCT.KT: làm việc tại cơ quan.
THỨ BA, NGÀY 07/7:
- Chủ tịch, PCT.CN: 7 giờ 30’, dự tổng dợt chương trình Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025 và kiểm tra công tác chuẩn bị Đại hội, điểm tại Hội trường Huyện ủy (cả ngày).
- PCT. Thường trực: : 7 giờ 30’, tiếp tục dự Kỳ họp thứ 16 HĐND tỉnh Hậu Giang Khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021, điểm tại Hội trường UBND tỉnh (cả ngày).
- PCT.KT: làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ, NGÀY 08/7:
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: 7 giờ 30’, dự Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025 (phiên trù bị), điểm tại Hội trường Huyện ủy (cả ngày).
PCT. Thường trực - UBND huyện, uỷ quyền đại diện lãnh đạo Phòng Văn hoá và Thông tin: 14 giờ 30’, dự Họp mặt kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống ngành Du lịch Việt Nam (09/7/1960 - 09/7/2020), điểm tại nhà hàng Tiến Thơ, phường 5, thành phố Vị Thanh.
THỨ NĂM, NGÀY 09/7:
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: 7 giờ, dự Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025 (phiên chính thức), điểm tại Hội trường Huyện ủy (cả ngày).
THỨ SÁU, NGÀY 10/7:
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: 7 giờ 30’, dự Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025 (phiên chính thức), điểm tại Hội trường Huyện ủy (cả ngày).

	  Nơi nhận:
- TT.UBND tỉnh;
- TT:HU,HĐND,UBND,UBMTTQVN huyện;
- Các Ủy viên UBND huyện;
- Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Các bộ phận trực thuộc VP.HĐND&UBND;
- Điện lực Châu Thành; CN.CTN-CTĐT huyện;
- Trường THPT Ngã Sáu, Phú Hữu;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.
	TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thiện Chiến